[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕРМСКИЙ КРАЙ
VII СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 26
                                                              Дата принятия 28 октября 2020 г.
О назначении на должности аудиторов Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Березники»

Рассмотрев представленные председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Березники» кандидатуры аудиторов Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Березники», в соответствии со статьей 51 Устава муниципального образования «Город Березники»,  разделом VII Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Березники», утвержденного решением Березниковской городской Думы от 29 ноября 2011 г.                № 281

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:

1.Назначить на должности аудиторов Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Березники» с 28 октября 2020 года на срок полномочий Березниковской городской Думы VII созыва:
Батракову Елену Иосифовну,

Кочеву Ольгу Геннадьевну,
Некрасову Татьяну Ивановну.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Березниковской
городской Думы                                                              Э.В.Смирнов
2